TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Congregação do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro

“Victório Cardassi”, em reunião realizada em 04/02/2016, usando de suas atribuições

legais e depois de analisar todo o processo, resolve HOMOLOGAR a Classificação

Final do Processo Seletivo para Docentes, Edital nº 002/2016, conforme quadros

abaixo:

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

DISCIPLINAS CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Projeto e Planejamento Urbano I Sem candidato -

Paisagismo I Ana Luiza Luppi Romeiro 1º

Desenho Técnico e Informática I e II * Sem candidato -

Linguagem Gráfica I e II* Ana Luiza Luppi Romeiro 1º

Teoria e História da Arquitetura, do

Urbanismo e paisagismo I*.
Sem candidato

-

Teoria e História da Arquitetura, do

Urbanismo II e III.
Sem candidato

-

Tecnologia do Ambiente Construído I e

II
Sem candidato

Resistência dos Materiais * Sem candidato -

Topografia  Sem candidato -

Estética e História das Artes * Sem candidato -

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DISCIPLINAS CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Contabilidade Pública Flavia Aparecida Estevers de Mello 1º

Contabilidade Avançada Carlos Eduardo Marcomini Junior 1º

Contabilidade Internacional Carlos Eduardo Marcomini Junior 1º

Laboratório de Práticas Contábeis I
Leticia Aparecida Origuela 1º

Flavia Aparecida Estevers de Mello 2º

Laboratório de Praticas Contábeis II
Leticia Aparecida Origuela 1º

Flavia Aparecida Estevers de Mello 2º

CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

DISCIPLINAS CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Fotografia I e II Sem candidato -

História das Artes Visuais I e II Sem candidato -

Teorias da Comunicação I e II* Aline Cristina Camargo 1º

História da Comunicação I e II* Aline Cristina Camargo 1º

Planejamento de Mídia e Estudo dos Meios
Natália Salvador Pereira 1º

Aline Cristina Camargo 2º

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

http://www.imesb.br/
http://www.facebook.com/imesb

Mídia e Sociedade Aline Cristina Camargo 1º

Teorias e técnicas da publicidade Sem candidato -

Redação publicitária Natália Salvador Pereira 1º

Planejamento em comunicação publicitária Natália Salvador Pereira 1º

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

DISCIPLINAS CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Matemática I e II Flavia Aparecida Estevers de Mello 1º

Hidráulica, Irrigação e Drenagem. Sem Candidato -

Topografia, Cartografia e Geomática. Sem Candidato -

      Bebedouro, 05 de fevereiro de 2016.

Prof.ª Ms Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB-VC